П Р О Т О К О Л  № 09/30
Заседания Совета директоров

Акционерного общества «Алиби Секьюритиз»

Полное наименование общества'. Акционерное общество «Алиби Секьюритиз »
Местонахождение исполнительного органа: город Алматы, пр. Аль-Фараби 15, ПЦ «Нурлы
Тау» Блок4В, 15 этаж, офис 1502.
Место проведения заседания-, город Алматы, пр. Аль-Фараби 15, ПЦ «Нурлы Тау» Блок 4В,
15 этаж, офис 1502.

Дата проведения заседания: 30 сентября 2015 года
Время проведения заседания'. - открыто в 09 часов 30 мин.

- закрыто в 09 часов 55 мин.

Участвовавшие члены Совета директоров:
1. Султанов Борамбай Абдугалиевич -  Председатель Совета директоров
2. Омашев Асет Албанович - независимый директор
3. Орумбаева Эсел Аманкызы -  член Совета директоров.

Отсутствовавшие -  нет

Присутствовавшие: Махамбетова Айгуль Хадыргалиевна -  секретарь заседания

Заседание открыл Председатель Совета директоров АО «Алиби Секьюритиз » Султанов Б.А.,
который сообщил, чго заседание Совета директоров АО «Алиби Секьюритиз » правомочно
принимать решения, т.к. присутствуют все члены Совета директоров, кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О досрочном прекращении полномочий Председателя Правления АО «Алиби
Секьюритиз».

2. Об избрании Председателя Правления АО «Алиби Секьюритиз».

Повестка дня поставлена Председателем Совета директоров на голосование.

Итоги голосования:
Султанов Б.А. - «За»
Омашев А.А,- «За»
Орумбаева О.А,- «За»
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Результат голосования: принято единогласно.

Первый вопрос повестки дня о досрочном прекращении полномочий Председателя
Правления АО «Алиби Секьюритиз» вынесен на обсуждение членов Совета директоров.

По первому вопросу повестки дня выступил Султанов Б.А. Он предложил досрочно
прекратить полномочия Председателя Правления Орумбаевой Эсел Аманкызы в связи с
поступившим заявлением о досрочном прекращении полномочий в качестве Председателя
Правления с 01 октября 2015 года.

В ходе обсуждения данного вопроса, замечаний не было, данный вопрос поставлен на
голосование.

Итоги голосования:
Султанов Б.А. - «За»
Омашев А.А.- «За»
Орумбаева Э.А.- «За»

«Против» - нет
Воздержались» - нет

Результат голосования: принято единогласно.

СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ ПОСТАНОВИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Правления АО «Алиби

Секьюритиз» Орумбаевой Эсел Аманкызы с 01 октября 2015 года.
2. Последним днем работы Орумбаевой Эсел Аманкызы считать 30 сентября 2015

Второй вопрос повестки дня об избрании Председателя Правления АО «Алиби
Секьюритиз» вынесен на обсуждение членов Совета директоров.

По второму вопросу повестки дня выступил Султанов Б.А. Он предложил избрать
Председателем Правления Тащеву Жанар Уразаловну с 01 октября 2015 года.

В ходе обсуждения данного вопроса, замечаний не было, данный вопрос поставлен на
голосование.

Итоги голосования:
Султанов Б.А. - «За»
Омашев А.А,- «За»
Орумбаева Э.А.- «За»
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Результат голосования: принято единогласно.

СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ ПОСТАНОВИЛ:
Избрать Тащеву Жанар Уразаловну Председателем Правления АО «Алиби
Секьюритиз» с 01 октября 2015 года.

года.

Председатель

Секретарь

Султанов Б.А.

Махамбетова А.Х.

2

Прошито и пронумеровано